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№ Наименование Кол‐во Цена базовая

1 Модуль розжига ACS‐133‐01 1 11 907,00

2 Модуль управления микропроцессорный ACS‐134‐01 1 12 447,00

3 Кросс‐плата БКГН.0133.002‐00 1 2 570,00

4 Комплект генератора  розжига  TCD1FA 1 11 828,00

5 Кабель DB 26 1 2 745,00

ИТОГО: 41 497,00

№ Наименование Кол‐во Цена базовая

1 Модуль розжига ACS‐133‐01 1 11 907,00

2 Модуль управления микропроцессорный ACS‐134‐01 1 12 447,00

4 Комплект генератора  розжига  TCD1FA 1 11 828,00

ИТОГО: 36 182,00

№ Наименование Кол‐во Цена базовая

1 Вентилятор горелки G1G170 1 87 705,00

2 Узел смешивания газа VMU335A 1 30 460,00

3 Модуль розжига ACS‐210 1 11 907,00

4 Модуль управления микропроцессорный ACS‐134‐04 1 12 447,00

5 Кросс‐плата БКГН.0133.002‐01 1 2 570,00

6 Клапан газовый комбинированный VR420 1 108 850,00

7 Реле давления газа C60VR40040 2 20 400,00

8 Реле давления газа C60VR40110  1 10 200,00

9 Гильза двойная 1 3 115,00

10 Комплект кронштейнов и крепежно‐присоединительных 

элементов
1 4 404,00

11 Газовый тракт основной горелки 1 12 147,00

12 Горелка запальная БКГН.0114.000‐04 1 9 481,00

13 Термостат безопасности CAEM TS‐RM 110C 1 2 185,00

14 Датчик температуры ТП‐9208‐02 1 3 809,00

15 Реле давления РД‐2Р ‐0,02..0,8МПа 1 8 300,00

16 Дифференциальное реле давления  LGW 3 A4 1 14 730,00

17 Держатель предохранителя ZH 254 1 40,00

18 Переключатель SWR 7201‐C Ч/К IRS 1 62,00

19 Комплект генератора  розжига  TCD1FA 1 11 828,00

20 Кабель DB 26 1 2 745,00

21 Соленоидный клапан 2V025‐06‐Е 1 4 823,00

Комплект оборудования для модернизации котлов СТГ с комплектом автоматики 

ACS100/119 для двухступенчатой модуляции

Комплект оборудования для модернизации котлов СТГ с комплектом автоматики 

ACS133/134 для двухступенчатой модуляции

Комплект оборудования для модернизации котлов СТГ для плавной модуляции на 

базе ACS 134/210



22 Комплект проводов ASC 200 1 3 176,00

23 Фланец входной KTCOMB25 DN25 1 0,00

24 Прокладка вентилятора G1G170 БКГН 0200.06.00.005‐01 1 0,00

25 Фитинг универсальный прямой 1050 6‐1/8 5 0,00

26 Фитинг универсальный прямой 1063 6‐1/4 1 0,00

27 Фитинг универсальный прямой 1250 6‐1/8 1 0,00

28 кольцо 112‐118‐36 1 0,00

29 Прокладка запальной горелки БКГН 0200.06.00.002 1 0,00

30 Крепеж NGS 1 0,00

31 Шайба полиамидная ФБ 8‐27‐10 1 0,00

32 Газовый тракт запальной горелки 1 2 106,00

ИТОГО: 367 490,00

№ Наименование Кол‐во Цена базовая

1 Вентилятор горелки G1G170 1 87 705,00

2 Узел смешивания газа VMU335A 1 30 460,00

3 Модуль управления микропроцессорный ACS‐211 1 29 119,00

4 Кросс‐плата БКГН.0133.002‐01 1 2 570,00

5 Клапан газовый комбинированный VR420  1 108 850,00

6 Реле давления газа C60VR40040 2 20 400,00

7 Реле давления газа C60VR40110 HONEYWELL 1 10 200,00

8 Гильза двойная 1 3 115,00

9 Комплект кронштейнов и крепежно‐присоединительных 

элементов
1 4 404,00

10 Газовый тракт основной горелки 1 12 147,00

11 Горелка запальная БКГН.0114.000‐04 1 9 481,00

12 Термостат безопасности CAEM TS‐RM 110C 1 2 185,00

13 Датчик температуры ТП‐9208‐02 1 3 809,00

14 Реле давления РД‐2Р ‐0,02..0,8МПа 1 8 300,00

15 Дифференциальное реле давления  LGW 3 A4 1 14 730,00

16 Держатель предохранителя ZH 254 1 40,00

17 Переключатель SWR 7201‐C Ч/К IRS 1 62,00

18 Комплект генератора  розжига  TCD1FA 1 11 828,00

19 Соленоидный клапан 2V025‐06‐Е 1 4 823,00

20 Комплект проводов ASC 200 1 3 176,00

21 Фланец входной KTCOMB25 DN25 1 0,00

22 Прокладка вентилятора G1G170 БКГН 0200.06.00.005‐01 1 0,00

23 Фитинг универсальный прямой 1050 6‐1/8 5 0,00

24 Фитинг универсальный прямой 1063 6‐1/4 1 0,00

25 Фитинг универсальный прямой 1250 6‐1/8 1 0,00

26 кольцо 112‐118‐36 1 0,00

27 Прокладка запальной горелки БКГН 0200.06.00.002 1 0,00

28 Крепеж NGS 1 0,00

29 Шайба полиамидная ФБ 8‐27‐10 3 0,00

30 Газовый тракт запальной горелки 1 2 106,00

ИТОГО: 369 510,00

Комплект оборудования для модернизации котлов СТГ для плавной модуляции на 

базе ACS 211



№ Наименование Кол‐во Цена базовая

1 Модуль управления микропроцессорный ACS‐134‐01 1 12 447,00

2 Модуль розжига ACS‐133‐01 1 11 907,00

3 Кабель соединительный DB 26 1 2 745,00

4 Кросс‐плата БКГН.0133.002 1 2 600,00

5 Кронштейн вентилятора 1 1 030,00

6 Кронштейн контроллера 1 816,00

7 Панель контроллера 1 545,00

8 Панель кожуха 1 545,00

9 Комплект соединительных проводов для "СТГ Классик" 1 3 176,00

10 Держатель предохранителя ZN 252/253 1 40,00

11 Выключатель SWR 48 1 62,00
ИТОГО: 35 913,00

№ Наименование Кол‐во Цена базовая

1 Модуль управления микропроцессорный ACS‐134‐04 1 12 447,00

2 Модуль розжига ACS‐210 1 11 907,00

3 Комплект генератора  розжига  TCD1FA 1 11 828,00

4 Газовый тракт запальной горелки 1 2 106,00

5 Горелка запальная БКГН.0114.000‐04 1 9 481,00

6 Кабель соеденительный DB 26 1 2 745,00

7 Кросс‐плата БКГН.0133.002‐01 1 2 570,00

8 Кронштейн вентилятора БКГН.0200.06.05.101 1 1 030,00

9 Кронштейн контроллера БКГН.0200,06.05.004‐01 1 816,00

10 Панель контроллера БКГН.0200.03.00.005 1 545,00

11 Панель кожуха БКГН.0200.09.00.004 1 545,00

12 Комплект соединительных проводов для "ACS 200" 1 3 176,00

13 Держатель предохранителя ZN 252/253 1 40,00

14 Переключатель SWR 7201‐C Ч/К IRS 1 62,00

15 Соленоидный клапан 2V025‐06‐Е 1 4 823,00

16 Комплект крепежа 1 0,00

17 Дифференциальное реле давления воздуха LGW 3A4 1 14 730,00

18 Фитинг универсальный прямой 1050 6‐1/8 5 0,00

19 Фитинг универсальный прямой 1063 6‐1/4 1 0,00

20 Фитинг универсальный прямой 1250 6‐1/8 1 0,00

21 Крепеж NGS 1 0,00

22 Шайба полиамидная ФБ 8‐27‐10 3 0,00

23 Прокладка запальной горелки БКГН 0200.06.00.002 1 0,00

24 Кронштейн 5 БКГН.0200.06.05.005 1 816,00
ИТОГО: 79 667,00

Комплект оборудования для модернизации котлов Газдевайс  422, 424, 426  на базе 210/134‐04

Комплект оборудования для модернизации котлов Газдевайс 414



№ Наименование Кол‐во
Цена базовая

1 Контроллер управления газовым котлом ACS 211 1 29 119,00

2 Газовый тракт запальной горелки 1 2 106,00

3 Комплект генератора  розжига  TCD1FA 1 11 828,00

4 Горелка запальная БКГН.0114.000‐04 1 9 481,00

5 Соленоидный клапан 2V025‐06‐Е 1 2 925,00

7 Кросс‐плата БКГН.0133.002‐01 1 4 823,00

8 Кронштейн вентилятора БКГН.0200.06.05.101 1 1 030,00

9 Кронштейн контроллера БКГН.0200.06.05.004‐01 1 816,00

10 Кронштейн 5  БКГН.0200.06.05.005 1 628,00

11 Панель контроллера БКГН.0300.03.00.005 1 545,00

12 Панель кожуха БКГН.0200.09.00.005 1 545,00

13 Комплект соединительных проводов для "СТГ Классик" 1 3 176,00

14 Держатель предохранителя ZN 252/253 1 40,00

15 Фитинг универсальный прямой 1050 6‐1/8 5 0,00

16 Фитинг универсальный прямой 1063 6‐1/4 1 0,00

17 Фитинг универсальный прямой 1250 6‐1/8 1 0,00

18 Крепеж NGS 1 0,00

19 Шайба полиамидная ФБ 8‐27‐10 3 0,00

20 Прокладка запальной горелки БКГН 0200.06.00.002 1 0,00

21 Выключатель SWR 48 1 62,00
ИТОГО: 67 124,00

Комплект оборудования для модернизации котлов Газдевайс  422, 424, 426 на базе   ACS 211


